



EISLX017545U

Objednávka č.: DO202401526
odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: WARMNIS spol. s r.o. Ovocná 157/2 46006 Liberec		
IČ:	00262978		IČ:	43224679	
DIČ:	CZ00262978		DIČ:	CZ43224679	
Objednávka ze dne:	24.04.2024	Termín:	30.04.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní	nákladní	poštou			

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		74471	74 471,87 Kč

Celková částka: 74 471,87 Kč

ZŠ Kaplického - havárie TUV

Objednáváme u vás odstranění havárie na rozvodu TUV v kolektoru pod budovou.

K faktuře je nutné přikládat objednávku a cenovou nabídku, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice. Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Správce rozpočtové položky	[redacted]	
Peněžní ústav	Číslo účtu	[redacted]

[redacted]
podpis ředitele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Stavba: ZŠ Kaplického, Liberec

Soubor **Oprava havarie teplé vody a cirkulace v podlaze**

Věc: **VÝKAZ VÝMĚR**

Zpracovatel: **WARMNIS s.r.o.**

IČ: **43224679**

Datum: **19.04.2024**

Vypracoval: **[REDAKOVANÉ]**

Č.p.	Název položky	MJ	množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)		D + M
				cena / MJ	celkem	cena / MJ	celkem	celkem
Materiálové položky								
1	Kulový kohout 2"	ks	1,00	1 190,00	1 190,00	0,00	0,00	1 190,00
2	Gebo spojka 2"	ks	1,00	2 911,00	2 911,00	0,00	0,00	2 911,00
3	Poklop ALU 60x60, Alupura, vodoplynotěsný	ks	1,00	5 165,00	5 165,00	0,00	0,00	5 165,00
4	Betonová směs	ks	3,00	125,00	375,00	0,00	0,00	375,00
5	Lepidlo Mamut	ks	1,00	215,00	215,00	0,00	0,00	215,00
6	El. instalační materiál - oprava kabely v podlaze	ks	1,00	1 936,00	1 936,00	0,00	0,00	1 936,00
7	Oblouk uhlík ocel oboustr. D22	ks	1,00	132,00	132,00	0,00	0,00	132,00
8	Záslepka D22	ks	3,00	25,00	75,00	0,00	0,00	75,00
9	Přechodka 22-3/4" uhlík ocel vnější	ks	3,00	256,00	768,00	0,00	0,00	768,00
10	Oblouk D22 uhlík ocel	ks	1,00	140,00	140,00	0,00	0,00	140,00
11	Chemická kotva	ks	1,00	481,00	481,00	0,00	0,00	481,00
12	Koleno MS 3/4"	ks	1,00	104,00	104,00	0,00	0,00	104,00
13	T kus D22 uhlíková ocel	ks	1,00	273,00	273,00	0,00	0,00	273,00
14	Přechodka 22-3/4" uhlík ocel vnitřní	ks	1,00	277,00	277,00	0,00	0,00	277,00
15	Izolace Tubex 22/10	ks	4,00	28,00	112,00	0,00	0,00	112,00
16	Hmoždinky natloukací 8mm	ks	14,00	4,50	63,00	0,00	0,00	63,00
17	Trubka uhlíková D22	MJ	6,00	168,00	1 008,00	0,00	0,00	1 008,00
18	Silikon šedý	ks	1,00	289,00	289,00	0,00	0,00	289,00
19	Těsnění Loctite	ks	1,00	357,00	357,00	0,00	0,00	357,00
20	Páska papír	ks	1,00	76,00	76,00	0,00	0,00	76,00
					15 947,00		0,00	15 947,00
Monáže a doprava								
21	Montáž 2" kohoutu na potrubí teplé vody ve výměníku	hod	11,00	0,00	0,00	600,00	6 600,00	6 600,00
22	Hledání úniku s kamerou, vrtání sond	kpt	8,00	0,00	0,00	600,00	4 800,00	4 800,00
23	Vyříznutí lina, vyříznutí otvoru, vybourání podlahy	kpt	11,00	0,00	0,00	600,00	6 600,00	6 600,00
24	Oprava prasklého potrubí cirkulace a TeV	kpt	12,00	0,00	0,00	600,00	7 200,00	7 200,00
25	Tlaková zkouška, zprovoznění	kpt	6,00	0,00	0,00	600,00	3 600,00	3 600,00
26	Oprava kabelů v podlaze	kpt	6,00	0,00	0,00	600,00	3 600,00	3 600,00
27	Dosekání podlahy pro revizní otvor	kpt	8,00	0,00	0,00	600,00	4 800,00	4 800,00
28	Osazení revizního otvoru, dobetonování	kpt	7,00	0,00	0,00	600,00	4 200,00	4 200,00
29	Osazení pochozího poklopu a obsilikonování	kpt	6,00	0,00	0,00	600,00	3 600,00	3 600,00
30	Doprava	kpt	1,00	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00
					0,00		45 600,00	45 600,00
	Cena celkem (bez DPH)				15 947,00		45 600,00	61 547,00